
OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM  

PONIŻEJ 60.000 EURO 

 

Gmina Rydzyna 

ul. Rynek 1 

64-130 Rydzyna 
 

OGŁASZA  

PRZETARG NIEOGRANICZONY 

NA 

„UBEZPIECZENIE MAJĄTKU I INTERESU 

MAJĄTKOWEGO GMINY RYDZYNA” 

 

CPV 66.33.00.00-2 

 

1. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA:  
Terminem wykonania zamówienia jest okres trzech lat tj. od dnia podpisania umowy 

nie wcześniej jednak niż od dnia 01 kwietnia 2007 r. do dnia 31 marca 2010 r. 
 

1. Specyfikację istotnych warunków zamówienia można odebrać w sekretariacie 

zamawiającego tj. Urząd Miasta i Gminy Rydzyna, ul. Rynek 1, 64-130 Rydzyna, za 

zaliczeniem pocztowym lub na stronie internetowej zamawiającego 

http://www.bip.rydzyna.pl/; Cena: 0 zł. 

2. Postępowanie jest prowadzone za pośrednictwem - City Broker Sp. z o.o. 60-808 Poznań, 

ul. Janusza Zeylanda 3/1. 

3. Nie dopuszcza się składania ofert częściowych i ofert wariantowych. 

4. Osoby upoważnione przez zamawiającego do kontaktów z wykonawcami: 

• sprawy formalne – Gmina Rydzyna, ul. Rynek 1, 64-130 Rydzyna, Maciej Stor –  
tel. (0 - prefix - 65) 538-84-34, fax (0 - prefix - 65) 538-85-13,  
w godz. od 8.00 - do 15.00. 
 

• sprawy merytoryczne – City Broker Sp. z o.o., ul. J. Zeylanda 3/1, 60-808 Poznań, 
Michał Moś – broker ubezpieczeniowy, tel. (0 - prefix - 61) 843-96-60,  
fax (0 - prefix - 61) 843-68-20, w godz. od 9.00 - do 15.00. 
 



5. W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy nie wykluczeni na podstawie art. 24, 

spełniający warunki zawarte w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych: 

− posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień: posiadają zezwolenie Komisji 
Nadzoru Ubezpieczeń i Funduszy Emerytalnych, bądź Ministra Finansów, jeżeli uzyskali 
zezwolenie przed 1 stycznia 2004 r., w zakresie wszystkich grup ryzyk objętych 
przedmiotem zamówienia (Ustawa z dnia 22 maja 2003 roku o działalności  
ubezpieczeniowej – Dz.U. rok 2003 Nr 124 poz. 1151) 

− posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz potencjał techniczny, a także dysponują 
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; 

− znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 

− posiadają aktualny ( nie starszy niż na dzień 31 grudnia 2006 r. ) wskaźnik pokrycia 
rezerw techniczno – ubezpieczeniowych brutto aktywami nie niższy niż 100%, 

− posiadają aktualnie (nie później niż na dzień 31 grudnia 2006 r.) środki własne w 
wysokości nie niższej niż margines wypłacalności i nie niższej niż minimalna wysokość 
kapitału gwarancyjnego, 

− posiadają wskaźnik szkodowości brutto za lata 2004 – 2006 (lub za cały okres 
działalności, jeżeli jest krótszy niż trzy lata) nie przekraczający 100%; 

− nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia; 
 

 oraz warunki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). 

 

6. W tym postępowaniu sposób dokonywania oceny spełniania warunków wymaganych 

od wykonawców określony został według formuły „spełnia – nie spełnia”. 

Niespełnienie chociażby jednego warunku, skutkować będzie wykluczeniem 

wykonawcy z postępowania. Ocena spełniania warunków podmiotowych dokonywana 

będzie wyłącznie na podstawie dokumentów żądanych i przedstawionych w ofercie. 

 

7. Informacja o okolicznościach wykluczenia z postępowania ( art. 24 ustawy). 

8. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

9. Kryterium oceny: 

1. cena – 80 % 

2. zakres ryzyk dodatkowych podlegających ocenie – 20% 

10. Oferty należy składać w Sekretariacie zamawiającego lub przesłać na adres 

zamawiającego: 

Urząd Miasta i Gminy Rydzyna, ul. Rynek 1, 64-130 Rydzyna. 

11. Termin składania ofert upływa 28.03.2007 r. do godz. 10.00 

12. Termin związania ofertą: 30 dni.  

13. Adres strony internetowej: http://www.bip.rydzyna.pl/ 


